

## Venäjänbolonkat ry



### Toimintakertomus vuodesta 2021

#### 1. Jäsenmäärä ja hallituksen kokoonpano

Yhdistyksellä oli vuoden 2021 lopussa 100 jäsentä. Tästä varsinaisia jäseniä oli 83, perhejäseniä 4 ja pentuejäseniä 13.

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2021:

- varsinaiset jäsenet: Jonna Heinola, Sirpa Siilin, Minna Parkkinen, Venla Ristkari, Sarla Koistinen, Satu Sariola, Carola Stolpe-Fagernäs (13.3.2021 saakka), Soile Tankka 4.11.2021 saakka, ja Ilona Kinnunen (7.12.2021 alkaen Soile Tankan tilalle vuosikokoukseen saakka)
- varajäsenet: Susann Forsberg, Niina Junttila ja Ilona Kinnunen (6.12.2021 saakka)
- hallituksen ulkopuolisena rotu- ja pentuneuvojana on toiminut Kari Kuosmanen ja SKL:n pentuelistavastaavana Soile Tankka 4.11.21 jälkeen

Hallitus kokoontui yhdeksään (9) kokoukseen, jotka kaikki pidettiin sähköisinä etäkokouksina. Lisäksi pidettiin sääntömääräinen vuosikokous 13.3.2021, johon oli mahdollista osallistua myös Teamsin välityksellä.

Alla olevasta taulukosta ilmenee toimintavuoden 2021 hallituksen jäsenten rooli, vastuut ja aktiivisuus.

#### Hallituksen jäsenten roolit, vastuut ja osallistuminen kokouksiin 2021

	Roolit/vastuut	Osallistuminen kokouksiin/krt
Jonna Heinola	puheenjohtaja, tiedotus, hallitusryhmän FB-sivujen ylläpitäjä ja webmaster-varahenkilö	9
Minna Parkkinen	varapuheenjohtaja, yhdistyksen FB-sivujen vastuuhenkilö ja sosiaalisen median moderaattori	8
Sirpa Siilin	rahastonhoitaja, tietosuojavaltuutettu ja webmaster	9
Soile Tankka	sihteeri ja SKL:n pentuelistavastaava 4.11.2021 saakka (jatkaen hallituksen ulkopuolella pentuelistavastaavan tehtävässä)	8

### Hallituksen jäsenten roolit, vastuut ja osallistuminen kokouksiin 2021

	Roolit/vastuut	Osallistuminen kokouksiin/krt
Satu Sariola alkaen 13.3.21	valtakunnallinen aluekoordinaattori 17.3.2021 alkaen ja sihteeri 7.12.2021 alkaen	6
Iloa Kinnu- nen alkaen 13.3.21 alkaen	hallituksen jäsen 7.12.2021 alkaen (aiemmin varajäsen)	2
Sarla Koisti- nen	RTB-pistelaskuvastaava, yhdistyksen FB-sivujen vastuuhenkilö ja sosiaalisen median moderaattori, valtakunnallinen aluekoordinaattori 16.3.2021 saakka	5
Venla Ristkari	jäsensihteeri, webmaster-varahenkilö	8
Carola Stolpe- Fagnäs 13.3.21 asti	Webmaster, verkkojulkaisujen päätoi- mittaja 13.3.2021 saakka	2
Susann Fors- berg 13.3.21 alkaen	hallituksen varajäsen	4
Niina Juntila 13.3.21 alkaen	hallituksen varajäsen	1

## 2. Toiminta

Vuoden 2022 alussa venäjänbolonkoja on Suomen Kennelliiton tilaston mukaan 584, joista 144 on rekisteröity vuonna 2021. Pentueita syntyi 39, joissa yhteensä 134 pentua. Tuontikoiria oli 10 kappaletta. Rekisteröintimäärä kasvoi 39,8 % vuoteen 2020 verrattuna. Puoltoja kennelnimianomuksiin annettiin vuonna 2021 kolme kappaletta, joista yksi hyväksyttiin saman vuoden puolella ja kaksi tammikuun alussa 2022.

Vuoden aikana yhdistys on tehnyt venäjäbolonka rotua tunnetuksi monin eri tavoin:

Aluetoiminnalla on edistetty venäjänbolonkoiden harrastusta, kasvatusta ja jalostusta. Aluetoiminnalla on tehty venäjänbolonkaa rotuna tunnetuksi paikallistasolla ja edesautettu venäjänbolonka rotua harrastavien jäsenten verkostoitumista. Vuoden 2021 aikana aluetoiminta on vahvistunut koronarajoituksista huolimatta ja alueilla on aloittanut neljä uutta alueyhdistystä: Rovaniemellä, Etelä-Pohjanmaalla, Kanta-Hämeessä ja pääkaupunkiseudulla. Alueellisesti on muun muassa järjestetty venäjänbolonkojen omistajien tapaamisia, pikkujouluja ja näyttelyharjoituksia.

Yhdistys on tiedottanut aktiivisesti Facebook-seinällään ja sivuilla on muutoinkin ollut aktiivista toimintaa. Rodun kasvattajille on oma Facebook-ryhmä Venäjänbolonkakasvattajat.

Vuosikokous hyväksyi yhdistyksen sääntöihin muutoksen, jonka mukaan vuosikokoukset voidaan järjestää etäosallistumismahdollisuuksin. Niin ikään yhdistyksen sääntöihin tehtiin vuosikokouksen valtuuttamana muutos jalostustoimikunnan kokoonpanosta. Sääntökohdan sanamuoto muutettiin muotoon "Jalostustoimikuntaan kuuluu enintään kuusi jäsentä". Patentti- ja rekisterihallitus hyväksyi sääntömuutokset 30.8.2021.

Yhdistys järjesti jäsenjulkaisussaan ja kotisivuilla bolonka-aiheisen kuvakilpailun, jolla pyrittiin saamaan tekeillä oleville kotisivuille ja jäsenjulkaisuihin kuvitusta. Kilpailuajan loppuun mennessä saatiin yhteensä 17 kuvaa. Voittaja ratkaistiin Facebookissa tykkäysten lukumäärän perusteella. Voiton vei Outi Paatolan kuva ja hän sai palkinnoksi Turkkitaikan sponsoroiman turkinhoitohetken.

Hallitus on laatinut vuoden 2021 aikana esityksen aluetoiminnan tukemisesta ja harrastuskoirakilpailuiden säännöistä agilityn, tokon, rallytokon ja koiratanssin osalta ja ne tuodaan vuosikokouksen hyväksyttäväksi 13.3.2022.

Yhdistys on jatkanut järjestelmällistä terveystietojen keruuta haastamalla venäjänbolonkoiden kasvattajat ja omistajat tiedottamaan kasvattamillaan ja omistamillaan koirilla esiintyvistä vioista ja sairauksista. Listausta on ylläpitänyt vuosikokouksessa 2021 valittu jalostustoimikunta. Jalostustoimikunnan laatima venäjänbolonkan terveys-, jalostus- ja luonnekysely on julkaistu yhdistyksen kotisivuilla ja Facebook-seinällä syksyllä. Kyselyyn on saatu 31.1.2022 mennessä 98 vastausta. Vastaajien kesken arvottiin Agrian lahjoittama tuotepaketti, jonka voitti Tiina Virtanen. Lisäksi arvottiin kaksi lohdutuspalkintoa.

Yhdistys järjesti yhteistyössä Winnerdog:n kanssa turkinhoitowebinaarin 21.11.2021. Webinaariin osallistui 35 osallistujaa 40:stä ilmoittautuneesta. Webinaaria pidettiin onnistuneena ja hyödyllisenä ja sille toivottiin jatkoa.

Suomen Kennelliitto järjesti jalostusneuvojan peruskurssin etäyhteyksin 6.-7.11.2021. Yhdistyksestä Venla Ristkari osallistui kurssille hallituksen edustajana ja Jonna Heinola jalostustoimikunnan edustajana. SKKY maksoi yhden osallistujan osallistumismaksun.

Venäjänbolonkat ry:n verkkosivujen pentulistalla vuonna 2021 jäsenten ilmoittamia pentuja oli yksi kappale. Suomen Kennelliitto ry:n pentuelistalla oli niin ikään yksi pentu. Toimintakautena yhdistyksen verkkosivujen suunnitellut pentueet -listalle jäsenet eivät ilmoittaneet yhtäkään pentuetta.

Kiinnostus venäjänbolonka rotua kohtaan on kasvamassa, sillä vuoden 2021 aikana yhteydenottoja yhdistyksen rotu- ja pentuneuvojaan tuli yhteensä

16, kun niitä edellisellä vuonna tuli alle kymmenen. Rotu- ja pentuneuvon-  
nasta vastasi hallituksen ulkopuolelta Kari Kuosmanen. Hallituksen jäsen on  
saanut tämän lisäksi kaksi yhteydenottoa bolonkan tuontiin liittyen.

Vuoden RTB-kilpailu käytiin kalenterivuonna 01.01-31.12.2021 jäsenten  
omistamien koirien kesken. Tulokset selviävät tammikuun 2022 lopussa.  
RTB-kilpailun voittajat julkistetaan vuosikokouksessa ja heille postitetaan  
diplomit. Pistelaskua on hoitanut Sarla Koistinen.

### **3. Tiedottaminen**

#### **Jäsenkirjeet, yhdistyksen kotisivut, sosiaalinen media / Facebook**

Yhdistys lähetti vuoden 2021 aikana jäsenille neljä jäsenkirjettä Bolonka-  
postin nimellä. Jäsenkirjeen laatimisesta ja toteutuksesta vastasi Soile  
Tanka. Kussakin jäsenkirjeessä julkaistiin puheenjohtajan palsta, jossa yh-  
distyksen puheenjohtaja tiedotti hallituksen tekemät toimet ja tulevat ta-  
pahtumat ja mainittavat päätökset. Jäsenkirjettä on laajennettu sisällöltään  
runsaampaan, lehtimäisempään suuntaan sillä ajatuksella, että se sisältäisi  
"jokaiselle jotakin"; sekä kepeämpää luettavaa että asiasisältöisempiä ar-  
tikkeleita. Kirjeessä on julkaistu myös virallisia terveystutkimustuloksia.

Yhdistyksen kotisivuja on ylläpidetty koko vuoden ajan. Vuoden aikana on  
työstetty myös uusia kotisivuja ja ne on julkaistu 7.1.2022. Sivulla on uusi  
ilme ja niitä on pyritty selkeyttämään. Teknisesti sivut on siirretty uudelle  
alustalle. Kaikki rotua ja yhdistystä koskeva informaatio on julkaistu ensisi-  
jaisesti yhdistyksen verkkosivuilla ([venajanbolonkatry.wordpress.com](https://venajanbolonkatry.wordpress.com)),  
mutta sen lisäksi on hyödynnetty yhdistyksen Facebook -sivuja. Yhdistyksen  
kotisivuilla oli vuonna 2021 yhteensä 8694 vierailijaa ja 34 944 näyttöker-  
taa. Sivuston ylläpidosta ja kehityksestä vastasi alkuvuodesta Carola Stol-  
pe-Fagernäs ja 13.3.21 lähtien Sirpa Siilin.

Yhdistyksen Facebook-sivuston ylläpitämisestä ja moderoinnista huolehti  
Minna Parkkinen ja Sarla Koistinen.

### **4. Tilaisuudet ja tapahtumat**

Koronaepidemia ja siihen liittyneet rajoitukset aiheuttivat edelleen suunni-  
teltujen toimintojen peruutuksia. Varainkeruutapahtumia ei saatu koronara-  
joitusten vuoksi järjestettyä. Koronapandemian vuoksi päädyttiin myös sii-  
hen, että Koiramessujen rotutorilta ei varattu omaa osastoa. Näyttelyharjoi-  
tuksia ja pienimuotoisia alueellisia tapahtumia on pidetty jossakin määrin  
alueyhdyshenkilöiden toimesta.

#### **LIITTEET**

Jalostustoimikunnan toimintakertomus 2021